Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

                          ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КОРЛИКОВСКАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

                                                ПРИКАЗ

20.01.2023 № 23/1

О назначении ответственного за ведение сайта

  На основании постановления Правительства Российской Федерации от

10.07.2013 года № 582 «Об утверждении Правил размещения на

Официальном сайте образовательной организации в информационной

телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об

образовательной организации» и Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273- Ф3 п. 21 ч. 4 ст. 28 и ст. 29, и

об утверждении требований к структуре официального сайта

образовательной организации от 14 августа 2020 №831,

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Басырова Ильсура Миниахметовича администратором

официального сайта МБОУ «Корликовская ОСШ» (далее —

официальный сайт);

2. Сотрудникам МБОУ «Корликовская ОСШ», предоставлять

администратору сайта информацию для размещения на официальном

сайте не позднее 5 рабочих дней после ее изменения;

3. Администратору официального сайта:

1. Привести сайт в соответствии с требованиями законодательства РФ

до 31.03.2023;

2. Обновлять информацию на сайте не реже 1 раза в неделю;

3. Обозначить на сайте дату размещения (обновления) сведений и

документов;

4. Размещать на официальном сайте информацию, предоставленную

сотрудниками учреждения, не позднее 5 рабочих дней с даты ее

получения;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                          Л.М.Хромова

С приказом ознакомлены:

Басыров И.М.